
COCKTAILS
& DELIGHTS



BUBBLES
AQUARIUS*
Three Cents Aegean Tonic / Lillet Blanc / 
St. Germain / blue curacao / melon

CITRUS PEARL*
Lillet Blanc / Celery Bitters / domowy likier yuzu / 
oleo mango / wanilia / woda sodowa
homemade yuzu liqueur / vanilla / soda water

RICH PEACH*
Carpano Dry / Martini Prosecco / Orange Bitter / 
kmin rzymski / brzoskwinia / oleo miętowe / 
woda sodowa // cumin / peach / mint oleo / soda water

SASSY SPRITZ*
Champagne G. H. Mumm Grand Cordon / 
Lillet Rose / Angostura Bitters / truskawka / 
woda sodowa // strawberry / soda water

UME UME
Lillet Rose / Plum Bitters / japoński likier śliwkowy / 
likier shiso / domowy wermut śliwkowy / 
marynowana śliwka 
japanese plum liqueur / shiso liqueur / 
homamemade plum vermouth / pickled plum

49

45
 

49
 

59

52

* dostępne w opcji bezalkoholowej
available non-alco



SIGNATURE COCKTAILS
KOGARASHI
Olmeca Altos Reposado / Vida Mezcal / habanero / 
worcestershire / kumkwat / limonka / agawa 
kumquat / lime / agave

NIHON
Bumbu X.O. / white overproof rum / limonka / 
liczi / aloes / różowa pralina  
lime / lychee / aloe / pink praline

SANSHO GIMLET*
KiNoBi Dry / KiNoBi Sei / yuzu / limonka / 
pieprz Sansho 
lime / Sansho pepper

VERTIGO* 
Belvedere Organic / yuzu / kolendra / jabłko 
coriander / apple

Yōyō PUNCH
Chivas XV / Orange Bitters / Angostura Bitters / 
miód / palona cytryna / laktoza
honey / burnt lemon / lactose

59

49

49

45

45

* dostępne w opcji bezalkoholowej
available non-alco



CLASSICS N TWISTS
BARBADOS BREW
Bumbu X.O. / Kahlua / Chocolate Bitters / 
espresso / wiśnia // cherry

CARIBBEAN MULE
Bumbu X.O. / Three Cents Pineapple Soda / 
Angostura Bitters / limonka / ananas  
lime / pineapple

FRESHMAN*
Beefeater 24 / herbata sencha / trawa 
cytrynowa / tymianek cytrynowy / kafir / 
woda sodowa  
sencha tea / lemongrass / citrus thyme / 
kaffir / soda water

NEGRONI
Beefeater 24 / Martini Bitter / 
Carpano Classico Rosso

PALOMA
Olmeca Altos Plata / Three Cents Pink 
Grapefruit Soda / grejpfrut / limonka / tajin 
grapefruit / lime / tajin

49

49

39

45

49

* dostępne w opcji bezalkoholowej
available non-alco



PANTHEON
Chivas Regal XV / D.O.M. Benedictine / cyrtyna / 
kafir / pomarańczowa pianka / solanka  
lemon / kaffir / orange foam / brine

PIÑA COLADA
Havana Club Especial / Chocolate Bitters / 
ananas / limonka / masło kokos / solanka  
pineapple / lime / coconut butter / brine

PORNSTAR MARTINI
Belvedere Organic / Champagne G. H. Mumm 
Grand Cordon / marakuja / wanilia / limonka  
passion fruit / vanilla / lime

SINGAPORE SLING
Beefeater 24 / Cheery Heering / D.O.M. Benedictine / 
Cointreau / Angostura Bitters / ananas / 
limonka / grenadyna  
pineapple / lime / grenadine

TOKYO ICED TEA
Belvedere Organic / Beefeater 24 / 
Havana Club 3YO / Olmeca Altos Plata / Cointreau / 
Midori / limonka / kafir / woda sodowa  
lime / kaffir / soda water

49

49

69

49

59

Wina / WinesAlkohole / Spirits

CLASSICS N TWISTS



DESSERTS
CHOCO PRALINE
Czekoladowe ciastko z praliną, wiśnie, 
sorbet, chrupiący nugat
Chocolate cake with praline, cherries, sorbet, crunchy nougat

PISTACHIO BASQ
Baskijski sernik pistacjowy na korzennych 
ciasteczkach, kataifi
Basque pistachio cheesecake on spiced cookies, kataifi

CHARLOTTE
Tarteletka z jabłkami i bezą, sos waniliowy, sorbet
Apple tartlet with meringue, vanilla sauce, sorbet

TUTTI FRUTTI 
Sekcja sorbetów i lodów owocowych, owoce, ciasteczka
Selection of fruit sorbets and ice creams, fresh fruit, cookies

GELATO
Lody, czekolada, bita śmietana, ciasteczka w pucharze 
Ice cream, chocolate, whipped cream, cookies served in a cup

35

35
 

35
 

45

45

DELIGHTS
NUTS
Prażone orzechy z przyprawami 
Roasted nuts with spices

CRISPS
Chrupki, chipsy, sosy 
Snacks, crisps, dips

35

25



TEA
22

28

24

22

20

22

25

SENCHA
Herbata zielona / Green tea

SAKURA
Herbata zielona z dodatkiem owoców wiśni, dzikiej róży, 
kwiatów piwonii, jaśminu i płatków róży // Green tea with 
cherry fruit, Wild rose, peony flower, jasmine and rosepetals

JASMINE
Herbata zielona z dodatkiem kwiatów jaśminu  
Green tea with jasmine flowers

GENMAICHA
Herbata zielona z prażonym brązowym ryżem  
Green tea with roasted brownrice

EARL GREY
Czarna herbata aromatyzowana olejkiem z bergamotki  
Black tea flavored with bergamot oil

MATCHA LATTE
Matcha to sproszkowana zielona herbata z Japonii o wysokiej 
zawartości smaku umami oraz dużej ilości antyoksydantów  
Matcha is powdered green tea from Japan, known for its rich 
umami flavor and high antioxidant content.

SEASONAL INFUSION
Zapytaj obsługę o aktualną ofertę  
Feel free to ask the staff about the current offer

COFFEE
ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
AMERICANO
CAPPUCINO
FLAT WHITE

12
15
15
17
19

CAFFÈ LATTE
ESPRESSO TONIC
ORANGE FRESHPRESSO
ICED COFFEE

19
25
25
25



BEER

SOFT DRINKS

GRIMBERGEN BLONDE 5,5% 
GRIMBERGEN BLANCHE 5,0% 
GRIMBERGEN DOUBLE AMBREE 5,5%
KIRIN ICHIBAN 5,0% 
KIRIN ICHIBAN 0,0%

330ml / 25
330ml / 25
330ml / 25
330ml / 33
330ml / 33

250ml / 15

250ml / 15

250ml / 19

200ml / 19

300ml / 19
1000ml / 39

300ml / 25

330ml / 19 | 750ml / 29

330ml / 19 | 750ml / 29

COCA COLA ZERO / COCA COLA / FANTA ORANGE / 
SPRITE / KINLEY TONIC

CAPPY:
grejpfrutowy / jabłkowy / pomarańczowy  
grapefruit / apple / orange

RED BULL:
original / sugarfree / tropical

THREE CENT’S:
Aegan Tonic / Tonic Water / Ginger Beer / 
Pineapple Soda / Pink Grapefruit Soda

LEMONIADA / LEMONADE 
klasyczna / aloes / marakuja / truskawka 
classic / aloe / passion fruit / strawberry

SOK ŚWIEŻO WYCISKANY / 
FRESH SQUEEZED ORANGE JUICE
pomarańczowy / grejpfrutowy / mieszany
orange / grapefruit / mixed

CISOWIANKA NIEGAZOWANA / still 

CISOWIANKA PERLAGE / sparkling


